
 

 
 

Zapraszamy wszystkich 

chorych i osoby, które  się 

nimi opiekują, na Mszę 

Świętą z błogosławieństwo 

lourdzkie w sobotę  

– 10 lutego o godzinie 9:00 
 

 Światowy Dzień Chorego został 
ustanowiony w dniu 13 maja 1992 roku 

przez Jana Pawła II. Papież pragnął 

tym świętem przypomnieć wiernym o 
istocie chrześcijańskiego wymiaru 

cierpienia. Każdy człowiek dotknięty 

niemocą, bólem, samotnością odgrywa 
wielką rolę w dziejach świata, bowiem 

„czyni dobro cierpieniem”. 

 W związku ze Światowym Dniem Chorego nie sposób nie wspomnieć   o 
posłudze naszej elżbietanki-siostry Dominiki Polak. Jest Ona od wielu lat 

nadzwyczajną szafarką Komunii Świętej a Jej praca stanowi doskonałą 

egzemplifikację hasła „czynić dobro cierpiącym”. Siostra zanosi Komunię 
Świętą potrzebującym. Każdemu podopiecznemu ofiarowuje to, co w ludzkim 

życiu jest najważniejsze: czas, serce i uwagę (warto zaznaczyć, że w roku 2017 

siostra Dominika rozdała ponad tysiąc komunii).                     
Z każdym chorym rozmawia, interesuje się stanem zdrowia, bieżącymi 

problemami, modli się, pomaga także w załatwieniu innych spraw np. 

urzędowych. 
C.d. str. 8 
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W parafii pw. Świętego Bartłomieja Apostoła w Głogówku Pana Jezusa 

zanosi chorym także siostra Wincencja Krajczyk, zakrystianka. Po wypełnieniu 

bardzo licznych obowiązków  „kościelnych” udaje się Ona do tych, którzy o 
własnych siłach nie mogą już dotrzeć do świątyni. Siostra Wincencja angażuje 

się także w różne formy działalności Domu Dziennego Pobytu „Senior-Wigor”. 

Ośrodek ten obejmuje swoją opieką ponad sześćdziesiąt osób starszych. 
 W pierwsze piątki i soboty miesiąca do chorych z Najświętszym 

Sakramentem wyruszają kapłani. Do każdego z odwiedzanych kierują dobre 

słowo, poświęcają czas na rozmowę i wspólną modlitwę. 
 Ciało Pana Jezusa dociera do potrzebujących z naszej parafii także za 

pośrednictwem świeckich nadzwyczajnych szafarzy komunii świętej. 

Świadomi znaczenia swojego posłannictwa, są oni gotowi do stawienia się na 
każde wezwanie. Realizuję swoją misję szczególnie po niedzielnych mszach. 

 Komunię Świętą z rąk sióstr elżbietanek, duchownych, świeckich może 

otrzymać każdy chory człowiek, który z przyczyn zdrowotnych sam nie może 
dotrzeć do kościoła. Jedynym warunkiem jest zgłoszenie takiej potrzeby w 

kancelarii parafialnej. 
 Z okazji Światowego Dnia Chorego wszystkich dotkniętych niemocą, 
cierpieniem, samotnością zapewniamy o naszej pamięci modlitewnej. 
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 Nieszpory i Koronka do Miłosier-

dzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Po przerwie feryjnej zapraszamy na 

mszę szkolną w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja 

do spowiedzi dla dzieci klas czwar-

tych. 

 Msza św. i adoracja w intencji po-

wołań i LSO w czwartek o godz. 1830. 

 W piątek przypada święto Ofiaro-

wania Pańskiego. Dodatkowa msza 

św. będzie o godz. 900. W tym dniu 

błogosławimy świece ku czci Matki 

Bożej Gromnicznej. Zbiórka do pu-

szek w dniu życia konsekrowanego 

zasila fundusz zakonów klauzuro-

wych. Po wieczornej Eucharystii 

oraz w sobotę z racji wspomnienia 

św. Błażeja będziemy błogosławić 

gardła.  

 Głogówecka Akademia Wiedzy w 

piątek o godz. 1800 w domu kultury. 

 Zapraszamy młodzież na piątkową 

Eucharystię o godz. 1930. Po mszy 

spotkanie młodzieży w salce.  

 Odwiedziny chorych z sakramen-

tami w piątek i sobotę od godz. 800. 

 Rozpoczęliśmy zapisy na lipcową 

pielgrzymkę do Fatimy. 

 Koleta dzisiejsza przeznaczona jest 

na utrzymanie seminarium duchow-

nego i instytucji diecezjalnych. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Poświęcenie chleba i wody ku czci 

św. Agaty w poniedziałek po mszach. 

 Po przewie światęcznej i feriach 

zimowych wznawiamy katechezy dla 

kandydatów do bierzmowania.  

 Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja 

do spowiedzi dla dzieci klas piątych i 

szóstych. 

 Msza młodzieżowa w kościele pa-

rafialnym w piątek o godz. 1930.  

 Z okazji Światowego Dnia Chorego 

zapraszamy chorych, seniorów i ich 

opiekunów na Eucharystię w sobotę 

o godz. 900. Na zakończenie wszyst-

kim obecnym zostanie udzielone spe-

cjalne lourdzkie błogosławieństwo. 

 
 

 Po sumie w niedzielę początek Na-

bożeństwa Czterdziestogodzinnego. 

 Życzymy całej wspólnocie spokoj-

nej niedzieli i błogosławieństwa. 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 4.02.2018 
 
 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 28.01.2018 

 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Doroty w dniu urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† rodziców, teściów, dziadków 

oraz Michała i brata Krzysztofa 

2. Za † Marię Kipka w  4. rocznicę 

śmierci oraz urodzin oraz † ojca Au-

gustyna Kipka w rocznicę śmierci 

630 Za †† Elżbietę Klose w 6. rocz. śm. 

1830 1. Za †† teściów Małgorzatę i Pawła 

Fogel oraz męża Helmuta 

 2. Za †† dziadków Cecylię i Fran-

ciszka Pryka  

 Wspomnienie św. Jana Bosko 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Edyty z okazji urodzin 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Rudolfa Sarnes w 2. rocznicę 

śmierci i żonę Marię 

 2. Za † Andrzeja Mojzyk 

630 Za †† Gerdę, Helenę i Ertmana Wei-

rauch oraz całe †† pokrewieństwo 
1630 Msza szkolna 

Za † Teofila Wacławczyk, †† rodzi-

ców i rodzeństwo 

1830 W intencji powołań i LSO  
 Godzina Święta w intencji powołań 

 Święto Ofiarowania Pańskiego 

630 Za † ojca Józefa Kern 

900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Joachima w dniu urodzin 

1830 1. O Boże Miłosierdzie dla † cioci Bar-

bary oraz Wiesławy Kazik  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Elż-

biety i Karola z okazji rocznicy ślubu 

oraz błog. dla całej rodziny 
1930 Za †† Brygidę i brata Herberta Marks, 

†† rodziców Marks i Romańczyk 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Je-

rzego i Jana z okazji urodzin 
1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za † Pawła Starościk w 12. r. śm. 

 2. Za †† Antoniego i Jadwigę w rocz-

nicę urodzin i wszystkich †† z ro-

dziny Wylong, Matyja i Mućka 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa Golczyk, żonę Franciszkę, 

syna Walentego oraz córki Hildegardę, 

Annę, Cecylię, Emgardę i Elżbietę 

830 1. Für die †† Eltern Anastasia und Paul 

Wilczek, Großeltern und die Verwand-

ten beiderseits   
2. Für †† Barbara Larysch zum 24. To-

desjahr und †† aus der Familie Larysch, 

Cichoń und Smarsly 

1000 1. Za †† Jana i Emilię Kozubek 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji 

i Wiktora z okazji 10. urodzin 

3. Za † Annę Szyroki 

1130 1. Przez wstaw. Aniołów Stróżów, z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci: Melanii Szega i Olgi Jankowiak 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł. Boże i zdrowie dla Adelajdy 

z okazji 80. urodzin oraz za † męża Jana 
1500  Nieszpory i Koronka 

1600  Za †† matkę Gertrudę Smuda, rodzi-

ców Magdalenę i Wilhelma Broj, 

krewnych i dusze w czyśćcu cierpiące 

ŚRODA – 31.01.2018 

WTOREK – 30.01.2018 

PIĄTEK – 2.02.2018 

PONIEDZIAŁEK – 29.01.2018 

SOBOTA - 3.02.2018 

CZWARTEK – 1.02.2018 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 4.02.2018 
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Wspomnienie św. Agaty 

630 Za † Adriana Sacher w 6. rocz. śm. 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za żyjących  i †† z rodzin Grzech-

nik i Poremba 

2. Za †† rodziców Martę i Pawła Kuzia 

Wsp. św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł. Boże i zdrowie dla Doroty 

z okazji 70. urodzin  

1830 1. Za †† Za † Jana Kałuża w 5. r. śm. 

2. Za † Kaliksta Mysonę w 30. dzień 

po śmierci 

630 Za † Franciszkę i Józefa Golczyk, 

córki Elżbietę, Emgardę, Annę, Ce-

cylię, Hildegardę syna Walentego 

oraz †† pokrewieństwo 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Bernarda Białek, brata Jó-

zefa i †† rodziców 

2. Za †† Józefa i Bertę Lindner i †† 

z rodziny 

630 Za † Joachima Bieniek w dniu ur. 
1630 Msza szkolna 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł. Boże i zdrowie dla syna 

Franciszka i męża Piotra z okazji ur. 

1830 Za † Waldemara Żełudkowskiego w 
9. rocznicę śmierci 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł. Boże i zdrowie dla Kornelii 
z okazji 50. urodzin 

1830 1. Za † Huberta Gruchman w rocz. ur 
 2. Za † męża i ojca Zygfryda Wiesner 

w 3. rocznicę śmierci oraz za † córkę 

Urszulę 

1930 Msza młodzieżowa 

Za † Hildegardę Koj (od rodziny Kowal-

czyk i Kręcichwast) 

Wspomnienie św. Scholastyki  

630 Za †† rodziców Amelię i Franciszka 

Wójcik, Małgorzatę i Henryka Pry-

czek oraz całe †† rodzeństwo 

900 Światowy Dzień Chorego 
 W intencji chorych i ich opiekunów 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie w ro-

dzinie Nowaczyk 

2. Za †† rodziców Krystynę i Waltra 

Larysz 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† Patryka i Barbarę Wróbel, 
Franciszka Zmarzły i †† z rodzin 

Wróbel i Zmarzły  

2. Przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Fatimskiej dla całej rodziny 
830 1. Für †† Sofie und Karl Pisarczyk, 

Eltern und Geschwister 
2. Für †† Eltern Margarete und Georg 

Torka sowie Gerda und Herbert 

Liszka und zwei Brüder 

1000 1. Za † Jerzego Gnilka z okazji uro-

dzin oraz †† z pokrewieństwa  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze bł. Boże i zdrowie dla córki 

Beaty z okazji urodzin 

1130 1. Za † Karola Reich w 7. rocznicę 

śmierci, żonę Teresę, brata Haralda 

oraz rodziców Małgorzatę i Helmuta 

 2. Przez wstaw. Aniołów Stróżów, z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł. Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci: Wojciecha Koteluk i Julii Trojan 
1500  Nieszpory i Koronka 

1600  Za †† Annę i Konrada Wróbel oraz 

Otylię i Romualda 

ŚRODA – 7.02.2018 

WTOREK – 6.02.2018 

PIĄTEK – 9.02.2018 

PONIEDZIAŁEK – 5.02.2018 

SOBOTA - 10.02.2018 

CZWARTEK – 8.02.2018 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 11.02.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

29 I 

7.00 1) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

2) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Leś w rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

2) Za †† rodziców, †† z rodziny i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Wtorek  

30 I 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Agnieszkę Langforth i † syna Jana 

3) Za † Andrzeja Michalskiego (greg.) 

17.30 1) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Marii w 80 rocznicę urodzin 

Środa 

31 I 

7.00 1) Za † Dariusza Kasprzak (greg.) 

2) Za † żonę Teresę oraz za †† rodziców, teściów, syna Joachima i dobrodziejów 

rodziny 

17.30 1) Za † Stanisława Derwisz 

2) Za †† Karolinę i Aleksandra Żelisko 

Czwartek  

1 II 

7.00 1) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską 

17.30 Za † Leszka Żyła oraz za jego †† rodziców Julię i Franciszka Żyła 

Piątek 

2 II 

7.00 1) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

2) Za † Stefana Dudek w rocznicę śmierci i za † Ritę Dudek 

9.30 Za † mamę Eugenię Romanowską w 16 rocznicę śmierci i za † ojca Józefa  

w 41 rocznicę śmierci 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla 

Hildegardy, Józefa i Denisa z okazji urodzin 

2) Za † męża Wacława Zarzyckiego i † syna Władysława w rocznicę śmierci 

Sobota  

3 II 

7.00 1) 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

13.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Piotra Miczka w 50 rocznicę urodzin 

17.30 1) Za † ojca Antoniego Migus i za †† z rodziny 

2) Za † Lesława Nizińskiego w 9 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców, brata i bratową 

 

Niedziela 

4 II 

 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Erwina w rocznicę śmierci oraz za †† rodziców z obu stron  

i całe pokrewieństwo 

9.30 Za † Henryka Kobiałka oraz †† dziadków i †† z rodzin Kobiałka i Paszkiewicz 

12.00 Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

17.00 Za † Stanisława Brończyk w 19 rocznicę śmierci oraz za †† dziadków z obu stron 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

5 II 

7.00 Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

Kapl. O łaskę nawrócenia dla Adriana 

17.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Stefanii w 30 rocznicę urodzin 

Wtorek  

6 II 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników  

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

7 II 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

17.30 1) Za †† Matyldę i Henryka Konczala 

2) Za † matkę Ludwikę w rocznicę śmierci oraz za †† ojca, siostrę, dwóch braci  

i siostrzeńca 

Czwartek  

8 II 

7.00 1) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej  

Loretańskiej i potrzebne łaski w całym roku dla dzieci, wnucząt i prawnucząt 

Kapl. O potrzebne łaski dla rodzin Gruszczak i Cendlewski 

17.30 1) Za † syna Łukasza w dniu urodzin 

Piątek 

9 II 

7.00 1) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

2) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

Kapl. O pomoc w uwolnieniu Czesława z alkoholizmu 

17.30 W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

Sobota  

10 II 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla męża Kazimierza w 89 rocznicę urodzin 

17.30 1) Za † męża i ojca Stefana Pałkę, † synową Alinę, †† rodziców Eugenię i Józefa 

Romanowskich oraz za † Czesławę Ceglarek 

2) Za † babcię Anastazję w rocznicę śmierci oraz † ciocię Antoninę i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

 

Niedziela 

11 II 

 

8.00 1) Za †† rodziców Agnieszkę i Wojciecha Mroczek 

2) Za †† rodziców Gertrudę i Władysława Truty 

9.30 Za †† Wiktorię i Jana Goral oraz za †† z pokrewieństwa 

12.00 Za †† Józefa i Teklę (greg.) 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV NIEDZIELA ZWYKŁA 

28 stycznia 2018 r.  

1. W najbliższy piątek, 2 lutego, będziemy przeżywać święto Ofiarowania Pańskiego, czyli Matki 

Bożej Gromnicznej. Msze św. z poświęceniem gromnic w naszym kościele będą sprawowane  

o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. 

2. Z ustanowienia św. Jana Pawła II święto Ofiarowania Pańskiego w Kościele powszechnym 

jest obchodzone jako XXII Dzień Życia Konsekrowanego. Ofiary składane podczas mszy św.  

w tym dniu będą przeznaczone na potrzeby klasztorów klauzurowych. 

3. W sobotę, 3 lutego, po mszy św. porannej i wieczornej odbędzie się okolicznościowe 

poświęcenie świec i jabłek ku czci św. Błażeja, połączone z błogosławieństwem i modlitwą  

o zachowanie od chorób gardła.  

4. Również w sobotę zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa (MdJ). Rozpocznie 

się ono o godz. 19.00, a zakończy ok. północy. 

5. Ofiary składane podczas mszy św. w przyszłą niedzielę, 4 lutego, będą przeznaczone na 

prowadzenie prac remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. W intencji 

wszystkich Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego Sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu 

będzie sprawowana msza św. o godz. 8.00. 

6. Podobnie jak w latach poprzednich wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na  

planowane prace konserwatorskie w naszym kościele i klasztorze, organizację Koncertów 

Loretańskich i innych wydarzeń kulturalnych oraz akcje młodzieżowe mogą to uczynić podczas 

rozliczenia podatkowego za rok 2017. Szczegółowe informacje znajdują się na ulotkach wyłożonych 

w kościele. Serdecznie dziękujemy za życzliwość okazaną nam w roku ubiegłym i prosimy o wsparcie 

tej inicjatywy w nowym roku. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V NIEDZIELA ZWYKŁA 

4 lutego 2018 r. 

 

1. W poniedziałek, 5 lutego, po mszy św. porannej i wieczornej odbędzie się okolicznościowe 

poświęcenie chleba, soli i wody ku czci św. Agaty. 

2. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące, 

natomiast w środę poranna msza św. będzie sprawowana za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. W piątek zapraszamy członków Franciszkańskiego Zakonu Świeckich na mszę św.  

o godz. 17.30, a po niej na comiesięczne spotkanie formacyjne w salce klasztornej. 

4. W przyszłą niedzielę podczas mszy św. o godz. 17.00 będziemy się modlić w intencji członków 

Rycerstwa Niepokalanej. Po mszy św. w salce klasztornej odbędzie się spotkanie formacyjne. 

Zapraszamy do udziału. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 


